
     

JÍDELNÍ  LÍSTEK
          

 

     Blahopřejeme všem  Drahomírám k jejich dnešnímu  svátku!

           Dnes 18.července jsme pro Vás připravili:

Teplá hotová jídla - podáváme od 10.30 hod.
Polévka:

0,3 H O V Ě Z Í   V Ý V A R   S  JÁTROVOU  ZAVÁŘKOU 40,-

Hotová jídla:

120 KUŘECÍ  NUGETKY V SÝR. TĚSTÍČKU, smaž.hranolky,tat.om. 157,-

120 PŘÍRODNÍ  VEPŘ.ŽEBÍRKO,šunka,sýr,smaž.hranolky,tat.om 157,-

120 S E G E D Í N S K Ý  VEPŘOVÝ  GULÁŠ,houskový  knedlík 154,-

120 SMAŽENÝ  VEPŘOVÝ  ŘÍZEK,bramborový  salát 250g,citron 157,-

120 SMAŽENÝ  VEPŘOVÝ  ŘÍZEK,vařený  brambor,okurka 157,-

120 B O L O Ň S K É   Š P A G E T Y   S E  S Ý R E M 154,-

120 SMAŽENÝ  SÝR  E I D A M,vařený  brambor-sm.hranolky,tat.om. 157,-

PŘÍLOHU U VYBRANÉHO POKRMU LZE LIBOVOLNĚ ZMĚNIT!

CENA ZA  POLOVIČNÍ PORCI  JE 85,-KČ
Přílohy navíc:

200 g Smažené hranolky 35,- 4ks Knedlík  houskový 30,-

250 g Bramborový salát 35,- 5ks Knedlík  bramborový 35,-

250 g Brambory vařené 35,- 50g Tatarská omáčka 15,-

200 g Rýže vařená 35,- 50g Kečup 15,-

50 g Hořčice 5,- 1ks pečivo 5,-

                   Všechny pokrmy mohou obsahovat alergeny 1  -  14

               Jejich výskyt v konkrétních pokrmech Vám na požádání sdělíme.

                                 WWW.JIDELNA-U-SOVY.CZ
SLEDOVAT NÁS MŮŽETE I NA  FACEBOOKU - JIDELNA U SOVY

Jednotná cena polovičních jídel je 85,- Kč,cena obalu pro odnos jídla s sebou je 5,-Kč,uvedené váhy mas jsou v syrovém stavu

Telefon:774174936-778066883

Pokud si přejete dostávat náš jídelní lístek elektronickou poštou,napište nám na výše uvedenou adresu.

                                            Při platbě stravenkou, vracíme maximálně 5 kč !

Prosíme  naše hosty,aby parkovali pouze na vyhrazených místech, to je na zásobování před administrativní budovou, 

a na stáních 11-16 před areálem.Děkujeme Vám.

Provozní doba:

PO-PÁ 10 -14


